
t ShL fozlfijjoio

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI A POSKYTUTÍ PODPORY
MALÉHO ROZSAHU

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Jihočeský kraj, IČ: 708 90 650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 
zastoupený na základě pověření Jihočeskou centrálou cestovního ruchu, IČ: 720 53 127, se sídlem U 
Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539, zastoupená ředitelem Ing. Jaromírem Poláškem 
(Jihočeská Centrála cestovního ruchu dále jen jako ,,JCCR“)
(dále jen jako Jihočeský kraj ")

a

Švecova kolej
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
IČ: 61 38 43 99
se sídlem W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
Číslo účtu: 1915202/0800 
(dále jen jako „Ubytovatel")

a

Destinační management Česká Kanada, z.s.
Zastoupena Ing. Stanislavem Mrvkou 
IČ: 05647053
se sídlem Klášterská 135/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
(dále jen jako „Destinační partner'j

tento

dodatek ke smlouvě o spolupráci a poskytnutí podpory malého rozsahu č. 002/5 ze dne 15.6.2020



v.

I. -
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.06.2020 smlouvu o spolupráci a poskytnutí podpory malého 
rozsahu, jejímž předmětem je poskytnutí podpory malého rozsahu Ubytovateli Jihočeským krajem 
za stanovených podmínek (dále jen .. smlouva ").

2. Smluvní strany, s ohledem navýšení maximální výše podpory malého rozsahu z původních 
150.000,- Kč na 220.000,- Kč se dohodly na následujících změnách smlouvy.

II.
Změna preambule

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1 preambule smlouvy, který nově zní, jak následuje.

Jihočeský kraj se v souladu s příslušnými právními předpisy, v návaznosti na zdravotní a 
společenskou situaci spojovanou s výskytem CORONAVIRU (COVID-19) nejen na území České 
republiky, a s ohledem na výsledky analýz dopadu CORONAVIRU na cestovní ruch na území 
Jihočeského kraje, rozhodl finančně podpořit cestovní ruch na území jižních Čech, kdy za tímto 
účelem uvolnil částku ve výši 30.000.000.- Kč pro podporu ubytování v hromadných ubytovacích 
zařízení na území Jihočeského kraje s celoročním provozem v období od 15.06.2020 do 
30.11.2020, kdy každý jednotlhý ubytovatel, který bude zařazen do portfolia hromadných 
ubytovacích zařízení na území Jihočeského kraje s celoročním provozem (dále jen „ubytovací 
zařízení z portfolia'), obdrží od Jihočeského kraje podporu malého rozsahu do maximální výše 
220.000,- Kč (dále jen „podpora malého rozsahu")'

III.
Změna článku II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odstavci 1 a 2 smlouvy, které nově zní, jak 
následuje.

„1. Jihočeský’ kraj poskytuje Ubytovateli podporu malého rozsahu do maximální 
výše 220.000,- Kč, a to v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 a zákonem č. 215/2004 
Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpoiy a Ubytovatel tímto tuto podporu ve formě, 
způsobem a výlučně za podmínek níže uvedených přijímá.

2. Smluvní strany se dohodly, že podpora malého rozsahu dle této smloiny bude Ubytovateli 
poskytnuta jako náhrada za slevu na ubytování, kterou Ubytovatel poskytne s\ým zákazníkům, tj. 
osobám, které využijí ubytování u Ubytovatele, budou-li současně splněny následující podmínky:

- Ubytovatel ubytuje současně minimálně dvě a maximálně šest osob. z nichž minimálně 
jedna bude starší 18 let (dále jen „ubytovaní hosté') na minimálně 2 a maximálně 7 nocí 
(po sobě následujících):

- ubytovaní hosté provedou řádně a v plném rozsahu rezervaci přes webové stránky> 
https://podzim, iiznicechv. cz a při rezervaci ubytovaní uplatní voucher, který’ během rezen>aci

2

https://podzim,_iiznicechv._cz


obdrží;

/

- ubytovaní hosté řádně zaplatí za ubytování v plné zbývající výši (tedy ve výši po odečtení 
poskytnuté slevy);

— sleva bude poskytnuta z ceny ubytování vyčíslené včetně případné DPH připadající na 
tuto slevu a nemůže být poskytnuta z ubytovacího poplatku, lázeňského poplatku, ceny za 
stravovaní nebo z ceny za další služby (např. půjčovné, masáže, wellness apod.)."

IV.
Změna článku III.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III., odstavci 4 smlouvy, které nově zní, jak následuje.

„4. Jihočesky'> kraj se tímto zavazuje poskytnout Ubytovateli podporu malého rozsahu dle této 
smlouvy do maximální výše 220.000.- Kč s tím. že tato bude poskytována postupně, v návaznosti na 
využité vouchery ze strany ubytovaných hostů a za podmínek v této smlouvě uvedených.“

V.
Změna článku V.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku V., odstavci 3 smlouvy, které nově zní, jak následuje.

„3. Ubytovatel tímto prohlašuje, že je mu plně známa skutečnost, že na základě této smlouvy mu 
bude poskytnuta podpora malého rozsahu v celkové výši 220.000,- Kč, kterou tímto nejenže 
přijímá, ale je si současně i vědo toho, že jemu takto poskytnutá podpora i bude jejím 
poskytovatelem zapsána v centrálním registru podpor malého rozsaliu'v souladu, s, příslušnými 
právními předpisy. "



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, kdy po jednom vyhotovení obdrží každý účastník 
této smlouvy.

2. Smlouva se mění s účinností ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.
3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

4




